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MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

CAMPUS LUZIANIA

Listagem de Alunos

Campus: CAMPUS LUZIANIA

Situagao no .

Curso: Matriculado ) )
Curso: 08002 - Licenciatura em Quimica (CAMPUS LUZIANIA)
Situagdo no :

Periodo: Matriculado

Ano Letivo: 2024

Periodo Letivo: 2

O ~NO O WN - H

Matricula

20241080020011
20241080020017
20242080020007
20182080020127
20191080020118
20231080020242
20231080020269
20201080020070
20231080020366
20222080020286
20241080020009
20242080020018
20232080020216
20231080020153
20231080020129
20242080020026
20242080020009
20171080020091
20191080020070
20231080020170
20181080020234
20201080020348
20232080020143
20232080020186
20221080020024
20192080020140
20232080020194
20191080020339
20182080020054
20201080020127
20241080020034

20181080020021

20242080020035
20201080020100
20192080020167
20221080020172
20221080020270
20241080020008
20192080020159
20241080020035
20211080020132
20242080020031
20241080020029
20232080020321
20242080020002
20242080020034

08002 - Licenciatura em Quimica (CAMPUS LUZIANIA)

Nome

Alessandra Leal Vasconcelos
Alynne Barros de Souza

Amanda Aparecida Rodrigues Silva
Ana Carolina Soares da Silva

Ana Paula Pereira de Souza
Andraina de Sousa Leite

Andressa Melinda da Silva

Andria Silva de Noronha

Baruch Mathias Verissimo

Beatriz de Almeida Ribeiro Meireles
Beatriz Tavares Borges

Brena Kesya da Silva Bispo
Brendha Aparecida Machado Gomes
Brenna Brito da Cruz

Bruna Jesus de Oliveira

Camila Castro Dutra da Silva
Camila de Oliveira Moreira

Camila Ramos de Moraes Silva
Camylla Cardoso Dutra

Carla Helen Ribeiro Sousa dos Santos

Charmila Kamila Rodrigues Soares
Cleber Ferreira Alves
Danilo Araujo Veras

Dara Silvie Pereira Cardoso
Débora Raiane da Silva
Demilly Barreiros Cordeiro
Douglas da Silva Gois

Edna Davi Dutra Cordeiro
Ednilton Carvalho de Souza
Eliane Melo Alves da Rocha
Elisa Xavier Cotrim

Elyarlan Fabio Barbosa Macédo de
Oliveira

Enivaldo José Caldas Junior

Eva Silva de Oliveira Souza
Fabricio Nascimento Bernardo
Felipe do Nascimento Pereira Silva
Fernando de Sousa Oliveira
Fernando dos Santos da Silva
Flavio Inacio Martins

Francisca Sueli Brasil Barros
Francisco Walisson de Oliveira
Frederico Bernardo Chaves
Gabriela Guimaraes da Silva
Gabriele Lopes Farias

Gabriel Henrique Moura Diavolas
Gabriel Melo de Carvalho

Descrigao do Curso
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado

Licenciatura em Quimica Matriculado

Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Situagao no Curso Situagédo no Periodo
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99

Matricula

20191080020207
20192080020345
20242080020021
20231080020137
20231080020200
20242080020008
20241080020010
20231080020110
20242080020019
20171080020130
20241080020015
20242080020010
20241080020024
20192080020302
20221080020083
20192080020108
20191080020312
20242080020014
20231080020277
20241080020037
20242080020030
20241080020020
20241080020006
20192080020230
20161080020221
20232080020305
20241080020021
20192080020280
20242080020016
20232080020208
20241080020001
20171080020040
20181080020072
20212080020190
20232080020259
20201080020054
20242080020013
20231080020404
20241080020026
20242080020003
20242080020025
20242080020012
20202080020117
20211080020019
20242080020033
20211080020230
20201080020232
20242080020005
20191080020061
20241080020038
20241080020004
20192080020116
20191080020355

100 20221080020288
101 20221080020156
102 20221080020229
103 20242080020028
104 20222080020251
105 20242080020022
106 20231080020382
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MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

CAMPUS LUZIANIA

Nome

Gilvan Veloso Falcéo

Glecia dos Reis Pereira
Grazielly Ribeiro da Silva
Guilherme Ferreira de Melo
Gustavo de Souza Moreira
Gustavo Gomes Pereira

Haryka Nathalya Brasil Borges
Hellen Lorrany Ferreira da Silva
Hemilly Caroline Ribeiro Castro
Henrigue Gomes dos Santos
Hiago Souza Alves

Isaac Levi Lima dos Santos
Isabella de Lima dos Santos
Isabella do Espirito Santo Oliveira
Israel de Albuquerque Vieira
Ivani Batista Rocha

Izabel Aparecida da Costa Freire
Jaciara Gomes dos Santos
Jamille da Silva Bonfim

Janine da Costa Borges

Jodo Vargas Teixeira Filho

Jodo Victor Cardoso Rodrigues
Joéo Victor Gongalves

Josiane Divina de Souza
Jucelia dos Santos Cotrim
Kananda Cristina Muniz Duarte
Karolaine de Oliveira Xavier
Kassia de Souza Santiago
Keliane Martins Amaral

Késia Ferreira dos Santos
Ketelyn Freitas de Sousa
Laiane Kerolay Alves de Souza
Laiany Brito Rogério

Larissa Cristina Santos

Layla Christyna Nascimento de Sousa
Leandro Jordao Silva Santos
Leidiane Ferreira de Paula
Leonardo Ferreira Nicacio
Leopoldo Rodrigues Vanderlinde
Lethycia Souza dos Santos
Leticia Rocha Teixeira
Leudimar da Silva Barbosa
Lorrane Rayara da Silva Passos
Lorrane Rodrigues de Oliveira
Luana Martins Felix

Luana Pereira da Silva Amaro
Lucas Aguiar da Silva

Lucas Araujo Vieira

Lucas Inacio da Silva

Luciano Leonardo Almeida Silva
Luciano Portela Peres

Luciene Gomes Ribeiro
Ludmylla Cardoso Dutra

Maélia Vieira Freire

Marcia Vitéria da Cruz Leite
Marcos Antonio Gongalves Caldas
Marcus Vinicius Ferreira Costa
Maria Benedita Silva Barbosa
Maria Clara de Sousa Leite
Maria da Luz Evangelista

Descrigao do Curso
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Situagao no Curso Situacao no Periodo
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# Matricula

107 20222080020138
108 20232080020135
109 20221080020148
110 20242080020027
111 20222080020057
112 20241080020022
113 20231080020013
114 20202080020028
115 20151080020046
116 20231080020340
117 20191080020045
118 20241080020031
119 20231080020145
120 20161080020051
121 20242080020006
122 20191080020304
123 20212080020394
124 20231080020080
125 20202080020125
126 20221080020237
127 20231080020021
128 20222080020014
129 20222080020197
130 20242080020023
131 20212080020246
132 20201080020330
133 20212080020254
134 20242080020015
135 20191080020320
136 20191080020274
137 20212080020262
138 20241080020025
139 20242080020024
140 20241080020007
141 20201080020097
142 20231080020030
143 20191080020029
144 20241080020023
145 20191080020240
146 20242080020017
147 20232080020054
148 20231080020234
149 20231080020064
150 20141080020120
151 20232080020100
152 20231080020358
153 20212080020327
154 20231080020161
155 20232080020291
156 20221080020105
157 20242080020020
158 20242080020029
159 20232080020119
160 20231080020226
161 20242080020004
162 20242080020011
163 20222080020154
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MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

CAMPUS LUZIANIA

Nome
Maria Fernanda Alves Souza
Maria Fernanda Batista de Oliveira

Maria Fernanda de Oliveira Nascimento

Maria Gabriela da Costa Pacifico
Maria Isabel Rodrigues Lima
Maria Kanndida Fernandes da Silva
Maria Luisa Gomes Ribeiro Duarte
Maria Mercleia Pedroza Moura
Mariana Caroline Rodrigues
Mariana Ramos Oliveira

Maria Zilda Chaves dos Santos
Marina Silva Galvao

Maysa Vitoria Fernandes de Jesus
Michael Adrian de Sousa Oliveira
Michelle Rodrigues dos Santos
Migni da Silva Campos Rego
Milene Santos Bastos

Miriam Fernandes de Jesus

Mylla Soares e Melo

Naelly Alves Meireles

Natalia da Silva Pereira

Nathaly Vieira Freire

Pablo Amorim Figueirédo

Pedro Henrique Nunes dos Santos
Raquel Alves de Araujo

Rebeca Santana Caetano
Rebekah Zuriel da Paz Silva
Renan Fonseca da Silva

Renata de Araujo Silva

Renata Lopes da Silva

Renata Maria Pereira de Araujo
Renato Augusto Tavares da Silva
Renilton Lima de Oliveira Nascimento
Rhuan Pablo Manso de Lima
Riandra Helena de Sousa

Ronald Soares Cruz

Rosana Reis de Queiroz

Sabrina Alves Monteiro

Sabrina Amaral de Freitas

Sara Oliveira Santos

Silas da Costa Gongalves
Stéfane de Almeida Pereira
Stefanny de Oliveira Jorge
Tamires Maria Pereira

Tarcisio Jhailly Gomes de Oliveira
Tatiana Conceigado de Souza
Thiago Mendes da Silva

Tiago Alves Cavalcante Silva
Vania da Paz Fernandes Silva
Veronica dos Santos Lima

Victor Hugo dos Santos Siqueira
Victor Hugo Rodrigues Lemes
Victéria Matias Avelar Maeda
Victor Sanches Costa Ribeiro
Vitéria Martins de Souza
Vivyanne Silva Rodrigues

Wilamy Fernandes da Silva

Descrigao do Curso
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado
Licenciatura em Quimica Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Situagao no Curso Situacao no Periodo
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